LOT 2 : ECOLE PUBLIQUE DE GOLONDERE 

LOT 3 : ECOLE PUBLIQUE DE BALANE-MAIGUE 

NB : un soumissionnaire ne peut être attributaire de plus d’un lot. 

5- Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Dix-huit Millions (18 000 000) FCFA par 

lot 

6- Participation et origine 

La participation au présent appel d’offres est ouverte à égalité de conditions à toutes Entreprises de droit 

Camerounais. 

7- Financement 

Les travaux objet du présent appel d’offres sont financés par le Budget d’Investissement Public du

[...]

8- Cautionnement provisoire 
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une 

banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du 

DAO, d’un montant de 360 000 (Trois cent soixante mille) F CFA par lot, valable pendant trente (30) jours au-

delà de la date originelle de validité des offres. 

9- Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le dossier peut être consulté aux jours et heures ouvrables au Secrétariat Général de la Commune de GUIDIGUIS

[...]

This Open National invitation to tender is made up of  Three lot. 
LOT 1 : PUBLIC SCHOOL OF MABERWE 

LOT 2 : PUBLIC SCHOOL OF GOLONDERE 

LOT 3 : PUBLIC SCHOOL OF BALANE-MAIGUE 

5. Estimated cost 

The estimated cost of the operation is estimated at eighteen million (18 000 000) Fcfa. 

6. Participation and origin 

Participation in this invitation to tender is open on equal terms to all Small and Medium-sized Enterprises under 

Cameroon law. 

7.  Financing 

The works subject of this invitation to tender are financed by the Public Investment Budget of the